למותר לציין כי אינה דומה מלאכת הכנת תצהירים וראיות לבקשות / תגובות אחרות. אין לנו ספק, כי בנסיבות מצבו הרפואי של העורר, לו היה מגיש בקשה להארכת מועד, במועד – היינו נעתרים לה.

לא זו אף זו, לא מצאנו אסמכתא שבדין המאפשרת דחיית הערר בשל אי הגשת תצהירים או ראיות. בהיקש מתקנה 12 לתקנות הרשויות המקומיות (סדרי דין בועדת הערר) התשל"ז – 1977, ניתן אף ללמוד את ההיפך.

מכל מקום ובנוסף, משנמצאים התצהירים בתיק הועדה טרם שנתנו החלטתנו, הגם שיש בכך משום העמדת הועדה בפני עובדה מוגמרת, לא מצאנו שיש לשלול מן העורר את יומו בפני הועדה.

לפיכך, לאחר ששקלנו את כל האמור לעיל ומאזן האינטרסים וזכויות הצדדים, אין בידינו לקבל את הבקשה.